Requer informação referente a lombada da via de acesso para o Distrito
de Luzitânia.

Exmo. Senhor Presidente,

Ademilson  Aparecido  Servidone , Vereador  infra-assinado,

na forma regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

José Carlos Hori, o presente requerimento solicitando a seguinte informação:

1) Por que ainda não foi feita a lombada na via de acesso

para o Distrito de Luzitânia.

Jaboticabal, 06 de junho de 2019.

PEPA SERVIDONE
Vereador - PPS

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2019-06-06T12:44:25+0000